令和３年６月 1 日

中学３年生のみなさんへ

                茨城県立水戸桜ノ牧高等学校（常北校）長 益子 雄行

茨城県立水戸桜ノ牧高校常北校オープンスクールについて（お知らせ）

 水戸桜ノ牧高校常北校は、下記のとおり、中学３年生とその保護者を対象にオープンスク

ールを実施します。

 この機会にぜひ、明るく活気に満ちた本校のスクールライフに触れてください。

記

１ 日 時  令和３年７月２６日（月）・２７日（火）９：００ ～ １２：００

※ ２日間とも同内容での実施となります。参加希望日を選んでください。

２  受 付  本校昇降口（受付の開始時刻は８時３０分です。）

３ 会 場  本校各教室及び各施設

４ 内 容  ① 水戸桜ノ牧高校常北校についての説明

       ② 施設見学

       ③ 体験講座

       ④ 質問コーナー

※ 体験講座の内容については、別紙「オープンスクール体験講座一覧」を

ご覧ください。また、体験講座は選択制ですが、参加人数等の理由により、

第２希望に回っていただくこともあります。実際に受講する講座について

は、後日、各中学校をとおしてご連絡します。

５ 申込み  申込みの方法や締切日については、中学校の先生の指示に従ってください。

６ その他  (１) 上履き、希望する体験講座の準備物を持参してください。また、必ず

マスクを着用してください。

       (２) オープンスクールについて質問等がありましたら、中学校の先生、ま

たは、下記へお問い合わせください。

［問い合わせ先］
茨城県立水戸桜ノ牧高等学校常北校

〒311－4306 茨城郡城里町春園 1634

                      電 話    029－288－2028

                    ＦＡＸ   029－288－4969

                      ＵＲＬ   http://www.johoku-h.ibk.ed.jp